

பர் அகிலேஷ்
கருத்துக்களை

ஜீவ்வர்
ஸ்சியொன்றில்
பாதவ், "பாஜக
னத்தவர்களின்
அவர்களுக்கான
ல. உங்களின்
கப்படுகின்றன.
டுகிறது.

வாய்ந்ததாக
யையும் நீங்கள்
கைச்சுவையாக
, இந்தியாவின்
விற்கிறார்கள்.
நாட்டையும்
பிருக்கின்றனர்.
ங்கினால் நாம்

மவர்க்கொடி
கள். ஆனால்,
ணக் கொடியை
வறினார்.

ராக தேர்வு:
வாழ்வு
ன்னை, ஆக.10
வது முறையாக
முதலமைச்சர்

முதலமைச்சர்
வ செய்தியில்

லாளராக 3வது
அன்புத்தோழர்
தை நோக்கிய
பத்தை நோக்கி
ன்.

ற்று
ரானா
சன்னை, ஆக.10
ரோனா தொற்று

373 டெஸ்கள்
காரோன் உறுதி
ரக சென்னையில்
பட்டில் 83 பேர்
மாவட்டத்தை
தாற்று பாதிப்பு

முந்தகளுக்கும்,
சளுக்கும் நேற்று
பட்டு உள்ளது.
னுமதிக்கப்பட்டு

5 உள்ளாகி 8
ள்ளனர். இதில்
து 244 பேரும்,
ல் 670 பேரும்

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30.06.2022	31.03.2022	30.06.2021	31.03.2022
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited
Total Income from operations	30,090.57	36,089.07	27,962.55	1,44,367.11
Profit / (Loss) Before Tax	4,976.37	9,607.68	10,245.02	50,460.02
Profit / (Loss) After Tax	3,714.02	7,193.65	7,610.48	37,669.23
Total Comprehensive Income	3,694.00	7,017.89	7,585.82	37,499.82

2. The figures for quarter ended 31st March 2022 are the balancing figures between audited annual figures of the full financial year and the published year-to-date figures up to the third quarter of the previous financial year.
3. The above is an extract of the detailed format of quarterly results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available in the website of the Company www.manalipetro.com and the websites of the Stock Exchanges.

NSE URL - <https://www.nseindia.com/get-quotes/equity?symbol=MANALIPETC>
BSE URL - <https://www.bseindia.com/stock-share-price/manali-petrochemical-ltd/manalipet/500268/>

Place : Chennai
Date : August 09, 2022

By order of the Board
For Manali Petrochemicals Limited
Karthikeyan Muthukrishnan
Whole Time Director (Operations)

எம்ஆர்எஃப் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: 114, கிரீம்ஸ் சாலை, சென்னை 600 006.
CIN : L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrfityres.com; Email: mrfshare@mrfmail.com;
Ph: 044-28292777, Fax: 28295087 (₹ கோடியில்)

30, ஜூன் 2022 அன்று உடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை அறிக்கை

வ.எண்.	விபரங்கள்	30.06.2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு	30.06.2021 அன்று முடிந்த காலாண்டு	31.03.2022 அன்று முடிந்த ஆண்டு
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்தான மொத்த வருமானம்	5,730.37	4,276.58	19,633.71
2	இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (வரிக்கு முந்தையது, விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்கள்)	163.74	222.34	907.93
3	வரிக்கு முந்தைய இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	163.74	222.34	907.93
4	வரிக்கு பின்னரான இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	123.60	165.58	669.24
5	இக்காலத்திற்கான மொத்த முழுமையான வருமானம் (இதில் இக்காலத்திற்கான இலாபம் (வரிக்கு பிந்தையது) மற்றும் இதர முழுமையான வருமானத்தை (வரிக்கு பிந்தையது) உள்ளடக்கியது)	119.46	168.17	681.68
6	முழுவதும் செலுத்தப்பட்ட சம பங்கு மூலதனம்	4.24	4.24	4.24
7	மற்ற சம பங்கு	-	-	14,027.51
8	பங்கு ஒன்றுக்கு வருமானம் (ஒவ்வொன்றும் ₹10/-)			
	1. அடிப்படை (பங்கு ஒன்றுக்கு ₹)	291.44	390.41	1,577.97
	2. நீர்க்கப்பட்டது (பங்கு ஒன்றுக்கு ₹)	291.44	390.41	1,577.97

குறிப்பு: அ) மேற்கண்டவை SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015-ன் ஒழுங்குமுறை 33-ன் கீழ் பங்குச்சந்தகத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட 30, ஜூன் 2022 அன்று முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கை முடிவுகளின் விளக்கமான படிவத்தின் சாராம்சமாகும். 30, ஜூன் 2022 அன்று முடிந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை அறிக்கையின் முழு படிவமும் மும்பை பங்குச்சந்தக (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்குச்சந்தக (www.nseindia.com) மற்றும் www.mrfityres.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கப்பெறலாம்.

ஆ) 30, ஜூன் 2022 அன்று முடிந்த காலாண்டுக்கான மேற்கண்ட நிதிநிலை அறிக்கையானது 09, ஆகஸ்ட் 2022 அன்று தணிக்கை குழுவினரால் மறுஆய்வு செய்யப்பட்டு அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழும கூட்டத்தில் ஒப்புதல் 09, ஆகஸ்ட் 2022 அன்று பெறப்பட்டது.

இ) நிறுவனத்தின் முக்கிய தணிக்கை செய்யப்படாத, ஒருங்கிணைக்கப்படாத நிதி தகவல்கள் கீழ்வருமாறு: (₹ கோடியில்)

வ.எண்.	விபரங்கள்	30.06.2022 அன்று முடிந்த காலாண்டு	30.06.2021 அன்று முடிந்த காலாண்டு	31.03.2022 அன்று முடிந்த ஆண்டு
		தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்படாதது	தணிக்கை செய்யப்பட்டது
1	செயல்பாடுகளிலிருந்தான மொத்த வருமானம்	5,633.00	4,220.08	19,304.43
2	இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (வரிக்கு முந்தையது (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	151.89	216.78	879.16
3	வரிக்கு பிந்தைய இக்காலத்திற்கான நிகர இலாபம் (விதிவிலக்கான மற்றும் / அல்லது அசாதாரண இனங்களுக்கு பிற்பட்டது)	112.36	161.33	647.34

இடம்: சென்னை
தேதி: 09 ஆகஸ்ட், 2022

எம்ஆர்எஃப் லிமிடெட்டுக்கான
ராகுல் மாம்மென் மாப்பிள்ளை
நிர்வாக இயக்குனர்

MRF LIMITED

Regd. Office: 114, Greams Road, Chennai 600 006
 CIN: L25111TN1960PLC004306; Website: www.mrfyres.com, Email: mrfshare@mrfmail.com
 Ph: 044-28292777, Fax: 28295087

(₹ Crores)

STATEMENT OF UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2022

No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.06.2022	Quarter ended 30.06.2021	Year ended 31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	5,730.37	4,276.58	19,633.71
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)	163.74	222.34	907.93
3	Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	163.74	222.34	907.93
4	Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	123.60	165.58	669.24
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after Tax) and Other Comprehensive Income (after Tax)]	119.46	168.17	681.68
6	Paid up Equity Share Capital	4.24	4.24	4.24
7	Other Equity	-	-	14,027.51
8	Earnings Per Share (of ₹10/- each)			
	1. Basic (₹ Per Share)	291.44	390.41	1,577.97
	2. Diluted (₹ Per Share)	291.44	390.41	1,577.97

Note: a) The above is an extract of the detailed format of the Quarter ended 30th June, 2022 Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarter ended 30th June, 2022 Financial Results (Consolidated / Standalone) are available on the websites of "The Bombay Stock Exchange" ("www.bseindia.com") and "National Stock Exchange" ("www.nseindia.com") & on the Company's website at "www.mrfyres.com".

b) The above financial results for the Quarter ended 30th June, 2022 were reviewed by the Audit Committee on 09th August, 2022 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 09th August, 2022.

c) Key Unaudited Standalone Financial Information of the Company is as under :-

(₹ Crores)

SI No.	PARTICULARS	Quarter ended 30.06.2022	Quarter ended 30.06.2021	Year ended 31.03.2022
		Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from operations	5,633.00	4,220.08	19,304.43
2	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	151.89	216.78	879.16
3	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)	112.36	161.33	647.34

Place: Chennai
 Date: 09th August, 2022

For MRF LIMITED
RAHUL MAMMEN MAPPILLAI
 Managing Director

RAINBOW CHILDREN'S MEDICARE LIMITED

(Formerly Rainbow Children's Medicare Private Limited)

CIN: L85110TG1998PLC029914

Registered Office : 8-2-120/103/1, Survey No. 403, Road No.2, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500 034

Corporate Office : 8-2-19/1/a, Daulet Arcade, Karvy lane, Road No.11, Banjara Hills, Hyderabad, Telangana - 500 034

Tel: +91 40 4969 2244, e-mail : companysecretary@rainbowhospitals.in

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30 JUNE 2022

(Rs. in Millions except per share data)

	STANDALONE				CONSOLIDATED			
	Current 3 months ended 30 June 2022 (Unaudited)	Preceding 3 months ended 31 March 2022 (Audited)	Corresponding 3 months ended 30 June 2021 (Unaudited)	Previous Year ended 31 March 2022 (Audited)	Current 3 months ended 30 June 2022 (Unaudited)	Preceding 3 months ended 31 March 2022 (Audited)	Corresponding 3 months ended 30 June 2021 (Unaudited)	Previous Year ended 31 March 2022 (Audited)
	Refer Note 1	Refer Note 4	Refer Note 5		Refer Note 1	Refer Note 4	Refer Note 5	
	2,227.53	2,011.47	2,362.05	9,245.95	2,371.52	2,124.47	2,463.57	9,737.58
	64.07	65.98	26.64	208.19	60.33	61.86	21.35	189.37
	2,291.60	2,077.45	2,388.69	9,454.14	2,431.85	2,186.33	2,484.92	9,926.95
(Extraordinary items)	501.42	174.00	495.40	1,897.44	519.96	157.59	480.88	1,873.46
before Tax (Extraordinary items)	501.42	174.00	495.40	1,897.44	519.96	157.59	480.88	1,873.46
after Tax (Extraordinary items)	375.95	144.43	373.26	1,422.91	387.61	122.60	358.80	1,386.73
for the period/year (after tax)	380.71	147.33	374.36	1,432.65	392.89	125.77	360.02	1,397.00

Total Comprehensive Income (after tax) 119.46 168.17 681.68

Total Income from operations
 Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items)
 Net Profit for the period before Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)
 Net Profit for the period after Tax (after Exceptional and / or Extraordinary items)

1/10/22

1/10/22

SAM G
 SN Pe
 (R
 1 T